平成 27 年 12 月 4 日

各 位

会 社 名 フロンテック PRO株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 武田 宜臣

問 合 せ 先 取締役副社長 能勢 英幸

T E L 0940-62-3287

社債発行に関するお知らせ

記

当社は平成 27 年 11 月 27 日開催の当社臨時株主総会決議（兼取締役の決定）に基づき、社債の発行を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、現在全国 6か所の営業拠点、5か所の生産拠点でスチール製、ステンレス製、アルミ製の非住

宅施設向けのサッシを製造販売しております。

“大手のサッシメーカーが行わない積算・作図・現場調整から製造、据付までを一貫して対応すること”

及び“全ての素材、種類を製造でき建築物に使用するサッシを 1 社で製造販売できること”が当社の強

みであると自負しております。

今回の社債の資金使途につきましては、業容拡大に伴う生産能力拡大を企図した工場増設に係る成長資

金として投入いたします。今後も引き続き、円滑なサービスの提供を進めて参ります。

 発行の概要

発行形態 社債

引受先 NCB九州活性化投資事業有限責任組合（略称：NCB九州活性化ファンド）

発行日 平成 27年 12月 4日

資金使途 事業性資金

 本件に関するプレスリリース

会社名 URL

株式会社西日本シティ銀行 http://www.ncbank.co.jp/index.html

株式会社日本政策投資銀行 http://www.dbj.jp/

株式会社地域経済活性化支援機構 http://www.revic.co.jp/

株式会社ドーガン http://www.dogan.jp/

以上